Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.06.2012	                     № 12
п. Кедровый

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Кедровый
от 22.11.2012 № 30  «Об утверждении Положения
об оплате и стимулировании труда работников
Муниципального Учреждения Культуры
«Сельский Дом Культуры и Досуга» п.Кедровый

        В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Кедровый в соответствие с действующим законодательством:

      1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кедровый от 22.11.2011 № 30  «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников Муниципального Учреждения Культуры
«Сельский Дом Культуры и Досуга» (с изменениями от 12.12.2011 №38, от 16.02.2012 №03, от 01.04.2012 №06)  следующее изменение:
- в абзаце 5, пункта 8.2. раздела VIII  в Приложении к постановлению, слова «до двух месячных фондов» заменить словами «месячного фонда».

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2012 года..

       3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую финансово-экономическим сектором Е.М. Демидович.

 Глава сельского поселения                                                                 А.А. Козлов